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СОЛУЦИЈАСОЛУЦИЈА

ВерчеМарија Мила

Herbal House Bilkilife е основана во 2021 година од



Herbal House Bilkilife е
социјално претпријатие кое
комбинира хербализам,
инклузивност и хербален
туризам. Создаваме уникатни
искуства и производи со
лековити билки, промовирајќи
одржлив развој.



НАШАТА МИСИЈАНАШАТА МИСИЈА
Мисија: Промовирање на
одржлив рурален развој преку
хербализам и инклузивен
туризам.
Поддршка на лицата со
попреченост, за да имаат
еднакви можности во
општеството.



Нудиме први,хербални туристички
искуства за лицата со попреченост на
планината Скопска Црна Гора, први
од ваков вид во регионот.
Хербална терапија и рекреација:
комбинирање на здравствените
придобивки од билките.

РЕШЕНИЕРЕШЕНИЕ



Градинарење
во подвижни
градини

Хербален туризамРекреација и одмор

     ПРИДОБИВКИ



Чаеви, колачиња и
зачини со јадливи
цветови.
Производи направен по
принцип на циркуларна
економија.
Производи кои
помагаат на нашата
мисија за поддршка на
лицата со попреченост.

ПРОИЗВОДИПРОИЗВОДИ



Проектот „Хербално
инклузивно лето со
лица со посебни
потреби“.

НАШИТЕ УСПЕСИНАШИТЕ УСПЕСИ

Победник на SIA
North Macedonia

Награда „Македонски
квалитет 2023“ од
Претседателот на
државата и ССКМ



Учество на над 50
меѓународни саеми,
обуки и
конференции.

Bilkilife го започна
Bilkoland, иновативна
едукативна хербална
програма  за деца

 Иновативен производ
ѓубриво од отпад од чај
„BILKIGROW“ со  циркуларна
економија и одржливо
земјоделство.

НАШИТЕ УСПЕСИНАШИТЕ УСПЕСИ



ЦЕЛИЦЕЛИ

Лидер на пазарот
на иновативни
производи со

билки и јадливи
цветови

Лидер во
инклузивен

туризам

Создавање
економски

можности за лицата
со попреченост



Придружете се во трансформирањето на туризмот, подобрување
на животот на лицата со попреченост и создавањето одржливи
промени.  
Скенирајте го QR-кодот за да не следите!
                                         ВИ БЛАГОДАРИМЕ



ВИ БЛАГОДАРИМЕВИ БЛАГОДАРИМЕ


